
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

PENYEDIA JASA KONSULTANSI 

Nomor : 602.1 /  125/PPBJ / 417.401 / 2012 

 

 

KEGIATAN : Penyusunan Manajemen Sistem Informasi Perencanaan Berbasis Informasi Teknologi 

PEKERJAAN : Penyusunan Pusat Data Perencanaan Kota Mojokerto 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Pengadaan Langsung Nomor :602.1/124 

/PPBJ/417.401/2012, tanggal 14 September 2012, maka Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Badan 

Perencanaan Pembangunan Kota Mojokerto mengumumkan pemenang Pengadaan / Pekerjaan Jasa 

Konsultansi Penyusunan Pusat Data Perencanaan  Kota Mojokerto dengan nilai total HPS Rp. 

50.000.000,-   ( lima puluh juta rupiah ), sebagai berikut : 

 

Nama Perusahaan : CV. PRIMA SUKSES  MAKMUR 

Alamat Perusahaan : Jalan Gayung Kebonsari Timur 47-B Surabaya 

NPWP : 02.609.01.4-609.000 

Harga Penawaran Hasil Negosiasi : Rp. 49.280.000,- 

 

Demikian untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik - baiknya. 

 

 

 

Mojokerto, 17 September 2012 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 

 

ttd 

 

 

S U W A R S O N O 

NIP. 19681001 199202 1 001 

 


